CSP4016 TRONCO. 40CC

5134000043 - CSP4016 - CSP4016#2




INTERVENTION SUR FREIN DE CHAINE

CHAIN BRAKE MAINTENANCE

Machines / Models : CSP3314 / CSP3316 / CSP4016 / CSP 4513 /18 / 20

Lors du remplacement du chassis ou des éléments du frein de chaineveuillez
rajouter la piéce Ref : 631370001 ( montage : voir photos ).

When chassis or chain brake parts has to be replaced,add insert\P/N/: 631370001
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— - MODELS : CSP3314 / CSP3316
mm CSP4016 / CSP4518 / CSP4520
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Brake band system ( DETAIL DU FREIN DE CHAINE)



Position
01_001
01_002
01_003
01_004
01_005
01_006
01_007
01_008
01_009
01_010
01_011
01_012
01_013
02_001
02_002
02_003
02_004
02_005
02_006
02_007
02_008
02_009
02_010
02_011
02_012
02_013
02_014
02_015
02_016
02_017
02_018
02_019
02_020
03_001
03_002
03_003
03_004
03_005
04_001
04_002
04_003
04_004
04_005
04_006
04_007
04_008
04_009
04_010
04_011
04_012
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Quantité

Désignation
VIS
VIS
CORDE
POIGNEE
COUVERCLE
CARTER
ECROU
RONDELLE
ROTOR
BOUGIE RCJ4
JEU REPARATION
VIS
CABLE
GOUPILLE
CYLINDRE
PISTON
PISTON RONDELLE
CIRCLIP INTERIEUR
VIS
VIS
ARBRE-MANIVELLE
ROUL. A AIGUILLES
JOINT
ROULEMENT A BILLES
ROULEMENT
RONDELLE
BOUGIE RCJ4
CARTER
POMPE
GUIDE
RACCORD
CABLE
RESSORT,
JOINT
VIS
JOINY
SILENCIEUX
EGROU
PLAQUE DE BASE
FILTRE A AIR
FILTRE
VIS
CARBURATEUR
ADAPTATEUR
JOINT DE CARBURATEUR CSP
JOINT
ADAPTATEUR
JOINT
COLLIER
ORITI.D'ASPIRATION

Référence
5131001000
5131001005
5131013203
5131017394
5131000576
5131000730
5131001063
5131000876
5131000624
5131001167
5131000561
5131001853
5131000529
5131000865

131600930
5131000929
5131001060
5131001031
5131000992
5131000994
5131000000
5131001032
5131000764
5131001035
5131000765
5131001029
5131001167
5131028275
5131000552
5131000769
5131000827
5131000768
5131001036
5131001184
5131000993
5131001193
5131000621
5131016198
5131001707
5131000727
5131001182
5131000988
5131000620
5131000726
5131001192
5131000772
5131001605
5131001706
5131001048
5131000773

EAN
4058546080419
4058546056452
4058546169268
4058546105334
4058546078010
4058546241650
4058546080808
4058546079628
4058546160876
4058546081270
4058546077914
4058546083557
4058546160661
4058546079543
4058546079956
4058546079949
4058546161477
4058546080587
4058546080334
4058546080358

4058546161453
4058546078874
4058546080617
4058546078881
4058546080570
4058546081270
4058546179939
4058546160722
4058546161118
4058546161194
4058546078898
4058546080624
4058546161637
4058546080341
4058546081454
4058546078225
4058546103514
4058546082918
4058546078713
4058546081386
4058546080297
4058546160869
4058546161019
4058546081447
4058546078911
4058546082482
4058546082901
4058546080723
4058546078928



Position
04_013
04 _014
04_015
04_016
04_017
05_001
05_002
05_003
05_004
05_005
05_006
05_007
05_008
05_009
05_010
05_011
05 012
05 013
05 014
05_015
05 016
05 017
05 018
05_019
05_020
05_021
05_022
05_023
05_024
06_001
06_002
06_003
06_004
06_005
06_006
06_007
06_008
06_009
06_010
06_011
06_012
06_013
06_014
06_015
06_016
06_017
06_018
06_019
06_020
06_021
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Quantité

Désignation
VIS CSP
CABLE
VIS
RONDELLE
VIS
COUVERCLE
VIS CSP
TABLEAU DE COMMANDE CSP
LEVIER
CABLE
INTERRUPTEUR
BAGUE CSP
POMPE
TUYAU
CARTER
FILTRE
BOUCHON
GUIDE
CABLE
TUYAU FLEXIBLE
FILTRE

BOUCHON DE RESERVOIR CARB CSF

BOUCHON D'HUILE CSP
AGRAFE CSP

VIS

RONDELLE

FILTRE

RESSORT

TUYAU FLEXIBLE
CARTER PROTECYION
GOUPILLE

RONDELLE

RESSORT,

RACCQORD

DOUMLE

VIS

GOUPILLE

ETRIER DE RETENUE
ETRIER DE RETENUE
VIS
ANNEAU DE FREINAGE
RESSORT
COUVERCLE
TENDEUR DE CHAINE CSP
VIS

MAILLON

RESSORT

RONDELLE
EMBRAYAGE CSP
PIGNON

Référence
5131001012
5131001191
5131000996
5131001024
5131001002
5131000000
5131001004
5131000000
5131000704
513100119t
5131001458
5131000770
5131000626
51310117441

131600556
5131001033
5131000760
5131000769
5131000768
5131000775
5131001581
5131000553
5131000554
5131001027
5131000992
5131001029
5131001182
5131001036
5131000774
5131000000
5131000863
5131001025
5131000903
5131001039
5131001038
5131001003
5131000995
5131000873
5131000875
5131000996
5131000884
5131001037
5131000706
5131000874
5131001002
5131000878
5131001041
5131000882
5131000572
5131000622

EAN
4058546161415
4058546081430
4058546080372
4058546080532
4058546080426

4058546080440

4058546078614
4058546081430
4058546081225
4058546161125
4058546078256
4058546105389
4058546160746
4058546080594
4058546161088
4058546161118
4058546078898
4058546078935
4058546067021
4058546077877
4058546077884
4058546161439
4058546080334
4058546080570
4058546081386
4058546080624
4058546161132

4058546079529
4058546080549
4058546161279
4058546080655
4058546080648
4058546080433
4058546080365
4058546079598
4058546079611
4058546080372
4058546079697
4058546080631
4058546241643
4058546079604
4058546080426
4058546079642
4058546080679
4058546079680
4058546077983
4058546078232



Position
06_022
06_023
06_024
06_025
06_026
06_027
06_028
06_029
06_030
06_031
06_032
06_033
06_034
06_035
07_001
07_003
07_004
08_001
08_002
08_003
08_004
08_005
08_006
08_007
08_008
08_009
08_010
08 011
08_012
08_013
08 014
08 015
08 016
08_017
08 018
09_001
09_002
09_003
09_004
09_005
09_006
09_007
09_008
09_009
09 013
09 014
09 015
10_001
12_001
12_002
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Quantité

Désignation
ROUL. A AIGUILLES
CIRCLIPS CSP
RONDELLE CSP
COUVERCLE
CORE LIFTER RING
VIS
ECROU
RESSORT CSP
GRIFFE CSP
ECROU
VIS
VIS
MAILLON
GOUPILLE
SAW CHAIN
FOURREAU
CLE
POIGNEE
VIS
GACHETTE
GACHETTE
RESSORT
POIGNEE
VIS
BOUCHON
VIS
POIGNEE
ISOLANT
RESSORT
RESSORT
VIS
VIS
TAMP.EN GAQUTCHOUC
VIS
CABLE
RESSGRT
GOUPILLE
MAILLON
NIAILLON
RESSORT CSP
RESSORT
ANNEAU DE FREINAGE
VIS
MAILLON
VIS
TENDEUR DE CHAINE CSP
RONDELLE
ANGLE
JOINTS MEMBRANES (308070001)
JEU REPARATION

Référence
5131001045
5131001044
5131000881
5131000564
5131000872
5131000989
5131001026
5131001062
5131016405
5131011758
5131017,~86
5131000981
5131000879
5131000864

131001194
5131017393
5131000000
5131000000
5131000999
5131017392
5131017391
5131001061
5131000708
5131000996
5131000000
5131001851
5131000729
5131001808
5131001040
5131001042
5131001000
5131000997
5131000877
5131000989
5131001191
5131001041
5131000864
5131000878
5131000711
5131001062
5131001037
5131000884
5131001002
5131000879
5131000990
5131000874
5131001025
5131000886
5131000000
5131000000

EAN
4058546080716
4058546080709
4058546079673
4058546077921
4058546079581
4058546080303
4058546080556
4058546161484
4058546056346
4058546098629
4058546106393
4058546080327
4058546079659
4058546079536
4058546081461
4058546105327

4058546080402
4058546105310
4058546105303
4058546080792
4058546078621
4058546080372

4058546241674
4058546078720
4058546241667
4058546080662
4058546080686
4058546080419
4058546080389
4058546079635
4058546080303
4058546081430
4058546080679
4058546079536
4058546079642
4058546078638
4058546161484
4058546080631
4058546079697
4058546080426
4058546079659
4058546080310
4058546079604
4058546080549
4058546161255



Position Quantité Désignation Référence EAN
07_002 1 GUIDE BAR 16 CSP3816/4016 5132000053 | 4892210800121
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